御 見 積 書

下記の通り御見積申し上げます

件　　名：

納　　期：

有効期限：

御見積書番号：

御見積金額 （税込）

鉛筆ビル管理  御中

登記等のコンサルテーション

2019年7月15日

PJ19060003001-002

2019年7月21日

2019年6月21日

烏会計

沖縄県那覇市泊

￥75,600

TEL：090-0000-0000

FAX：098-0000-0001

〒900-0012

項目 金額数量 単価

税務コンサル ￥100,0001件 ￥100,000

初回お値引き -￥30,0001 -￥30,000

消費税

小計

新規お取引について

合計

￥70,000

￥5,600

源泉所得税 ￥0

￥75,600

(8%対象 ￥70,000)

(8%対象 ￥5,600)